БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

22-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №193 от 25.02.2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки в с.Арбашево  Аскинского района Республики Башкортостан»

В связи с принятием нового «Правила землепользования и застройки с. Арбашево, д. Чишма-Уракаево Арбашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»,  Совет сельского поселения Арбашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1. Считать утратившим силу и отменить решение Совета  сельского поселения Арбашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №193 от 25.02.2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки в с.Арбашево  Аскинского района Республики Башкортостан».
 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства,  земельным вопросам, благоустройству и экологии сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Глава
Сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево,
15 августа  2017 года
№ 124/1
[bookmark: _GoBack]

image1.png